Hi ad veram puri cordis libertatem, et ju-
cunditas familiaritatis meae gratiam, non pertin-
gent, niſi integra reſignatione, et quotidiana
fui immolatione prius facta: fine qua non ſtat,
nec ſlabit unio fructuſ.

5. Dixi tibi faepiſſime, et nunc iterum dico:
Relinque te, refigna te, et frueris magna interna
pace.

Da totum pro toto: nil exquire, nil repeſe:
ſta pure et inhaefitanter in me, et habebis me.

Eris liber in corde, et tenebrae non concu-
labet te.

Ad hoc conare, hoc ora, hoc defidera: ut ab
omni proprietate poſſis expoliari, et nudus nu-
dum JESUM fequi: tibi mori, et mihi aeter-
naliter vivere.

Tunc deficit omnes vanae phantasiae, con-
turbationes iniqüae, et curiae ſuperfluiae.

Tunc etiam recedet immoderatus timor, et
inordinatus amor morietur.

*Idque
mature et
integre.*

*Non, ut
quidam,
trispide et
infideliter.*

*Sic enim
vera liber
aut fami-
liaris
DEONIUS
quam fles.*

*Enquan-
ta ince-
ra reſig-
nationis
commoda!*

*Palm.
cxxxviii.ii*

*Huc ergo
nitere, ut
nudus
nudum
JESUM fe-
quaris.*

CAPUT XXXVIII.

*De bono regimine in externis, et recurso
ad DEUM in periculis.*

*Omnibus
in rebus
facias li-
ber corde.*

Gen. iv. 7. **I.** **D**OMINUS. } **F**ILI, ad istud diligenter tendere debes, ut in omni loco et actione, seu occupatione externa, sis intimus liber et tui ipsius potens, et fint omnia sub te, et tu non sub eis :

*Ut sis dominus actionum tuarum et rector,
non servus, nec emptius :*

*Hoc docet Sed magis exemptus verusque *Hebraeus*, in
filios Dei; fortem ac libertatem transiens filiorum DEI :*

*Qui stant super praefentia, et speculantur
aeterna :*

*Qui transitiori finistro intuentur oculo, et
dextra coelestia :*

*Quibus omnia vir-
tutibus ser-
vire de-
bet ad
sumnum
bonum.*

*In omni
re DEUM
confite;*

*Exod.
xxxii. 8.*

*Ita eris
in genere
sejior.*

*Sic Moy-
ses fecit.* Semper enim *Moyes* recursum habuit ad tabernaculum, pro dubiis et quaestionibus solvendis : fugitque ad orationis adjutorium, pro periculis et improbitatibus hominum sublevandis.

*Matth.
vi. 6.* Sic et tu confugere debes in cordis tui secretearium, divinum intentius implorando suffragium.

Prop-

Propterea namque *Josue* et filii *Israël* a *Ga-
baonitis* leguntur decepti : quia os *Domini* omittens
prius non interrogaverunt (*Jof. ix. 14.*), sed *et*
nimium creduli dulcibus sermonibus, falsa pie-
tate delusi sunt.

CAPUT XXXIX.

Quod homo non sit importunus in negotiis.

I. **D**OMINUS. } **F**ILI, committe mihi semper
causam tuam, ego bene
disponam in tempore suo.